Статья

Содержание  и ремонт жилья

Дебиторская задолженность на 01.10.2025 г

Вознаграждение председателя

2. Всего за период  с «01» октября 2025 г. по «31» октября 2025 г.  выполнено работ (оказано услуг) на общую сумму 85900 (Восемьдесят пять тысяч девятьсот) рублей 25 копеек.

3. Работы (услуги) выполнены  (оказаны) полностью, в установленные сроки, с надлежащим качеством.

4. Претензий по выполнению условий Договора Стороны друг к другу не имеют.

Ремонт общего имущества многоквартирного дома и другие услуги по содержанию и ремонту